
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,506,150

9,588,050

8,903,500

3,822,500

2,271,000

3,876,550

6,899,850

4,738,000

3,095,100

18,583,200

13,250,550

6,545,500

5,012,000

3,681,500

30,812,600

8,759,500

4,293,000

2,014,500

822,000

9,005,000

6,365,500

5,536,500

4,388,500

8,279,000

4,202,750

4,863,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

19,394

19,000

0

0

0

0

4,000

0

23,181

17,365

25,937

4,000

3,078

4,000

4,000

4,000

19,000

0

0

1,500

0

20,421

22,952

0

0

0

38,601,228

29,703,586

45,443,146

18,913,000

10,795,000

14,185,800

22,023,500

7,608,450

7,344,000

54,463,512

51,796,269

35,261,443

37,889,961

16,488,000

31,779,908

39,825,000

23,746,000

8,601,500

3,046,000

46,404,435

24,794,380

22,253,962

11,688,000

33,530,000

17,786,500

16,031,045

特別寄付金 寄付累計額

大田原

黒磯

西那須野

黒羽

大田原中央

烏山

氏家

馬頭小川

高根沢

宇都宮

宇都宮西

宇都宮北

宇都宮９０

宇都宮陽北

宇都宮東

宇都宮南

宇都宮陽東

宇都宮陽南

宇都宮さつき

真岡

益子

真岡西

下野上三川

小山

小山南

小山東

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

3,000

4,000

3,000

4,000

3,000

2,000

4,000

4,000

5,000

3,000

5,000

4,000

3,000

4,000

8,000

4,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

4,000

8,000

3,000

4,000

3,000

28,500

132,000

0

0

0

0

108,000

0

55,000

0

0

152,000

117,000

192,000

408,000

224,000

144,000

0

0

73,500

0

76,000

176,000

0

0

0

340,000

495,000

0

0

0

0

0

0

200,000

1,615,000

1,660,000

0

0

0

0

0

768,000

0

0

0

0

700,000

306,000

0

0

0

普通

368,500

627,000

0

0

0

0

108,000

0

255,000

1,615,000

1,660,000

152,000

117,000

192,000

408,000

224,000

912,000

0

0

73,500

0

776,000

482,000

0

0

0

19

33

43

7

21

14

27

15

11

93

64

38

38

48

102

56

48

19

23

49

32

38

21

18

15

22

2024年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,500

4,000

0

0

0

0

4,000

0

5,000

0

0

4,000

3,000

4,000

4,000

4,000

3,000

0

0

1,500

0

2,000

8,300

0

0

0

46,107,378

39,291,636

54,346,646

22,735,500

13,066,000

18,062,350

28,923,350

12,346,450

10,439,100

73,046,712

65,046,819

41,806,943

42,901,961

20,169,500

62,592,508

48,584,500

28,039,000

10,616,000

3,868,000

55,409,435

31,159,880

27,790,462

16,076,500

41,809,000

21,989,250

20,894,545

2550地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,008,000

3,217,200

9,423,400

8,755,450

3,581,500

5,070,000

7,016,600

10,006,950

9,828,150

9,131,600

2,950,500

3,972,500

9,073,100

11,459,700

3,774,250

3,354,000

14,284,450

7,050,800

7,091,650

5,447,000

3,486,000

12,952,200

342,050,800

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

9,182

14,988

2,000

4,000

12,471

0

9,992

0

5,121

0

20,269

10,500

15,210

4,950

1,500

18,882

9,500

5,232

0

1,500

0

8,561

16,158,500

4,170,000

37,168,685

26,933,300

13,583,600

20,890,202

11,373,500

45,787,497

26,014,300

26,738,648

14,175,648

21,913,800

30,683,593

57,270,321

4,359,673

16,962,756

45,815,245

33,818,400

14,883,624

18,563,042

12,072,702

66,737,498

1,236,078,159

特別寄付金 寄付累計額

小山北

小山中央

栃木

栃木西

壬生

栃木南

日光

鹿沼

今市

鹿沼東

鹿沼中央

今市きぬ

足利

足利東

足利西

足利わたらせ

佐野

葛生

田沼

佐野東

岩舟

2550その他

合計

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

3,000

3,000

3,000

4,000

4,000

3,000

5,000

3,000

5,000

5,000

3,000

4,000

3,000

5,000

3,000

3,000

5,000

5,000

2,500

3,000

1,500

0

0

72,000

64,500

58,000

64,000

52,500

0

94,500

0

210,000

0

52,000

30,000

190,000

16,500

42,000

117,500

97,500

225,000

0

12,000

0

3,284,000

0

139,200

580,000

0

0

384,000

0

535,000

0

0

0

475,000

180,000

388,000

33,000

0

770,000

273,000

0

0

0

0

9,841,200

普通

0

211,200

644,500

58,000

64,000

436,500

0

629,500

0

210,000

0

527,000

210,000

578,000

49,500

42,000

887,500

370,500

225,000

0

12,000

0

13,125,200

24

23

43

29

16

35

17

63

37

41

11

26

20

38

10

28

47

39

43

21

8

0

1,533

2024年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

3,100

1,500

2,000

4,000

1,500

0

1,500

0

5,100

0

2,000

1,500

5,000

1,600

1,500

2,500

2,500

5,200

0

1,500

0

2,142

20,166,500

7,387,200

46,592,085

35,688,750

17,165,100

25,960,202

18,390,100

55,794,447

35,842,450

35,870,248

17,126,148

25,886,300

39,756,693

68,730,021

8,133,923

20,316,756

60,099,695

40,869,200

21,975,274

24,010,042

15,558,702

79,689,698

1,578,128,959

2550地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


